
Pressmeddelande
09 juni 2026 15:06:00 CEST

  PPI Public Property Invest AB Strandvägen 1  114 51 Stockholm• •

ANSVARSFRISKRIVNING – AVSEDDA MOTTAGARE Vänligen notera att informationen i 
basprospektet eller tillägget kan vara riktad till och/eller avsedd för personer som är bosatta i vissa 
länder (specificerade i basprospektet) och är inte avsedd att användas av, och bör inte förlitas på av, 
personer utanför dessa länder och/eller av personer som basprospektet inte riktar sig till. Innan du 
förlitar dig på informationen i basprospektet måste du från basprospektet fastställa huruvida du 
tillhör de avsedda mottagarna av den information som finns däri. Basprospektet eller tillägget 
innehåller inte och utgör inte ett erbjudande om, eller en uppmaning till erbjudande att köpa, 
värdepapper till någon person i USA eller i någon jurisdiktion till vilken det är olagligt att lämna ett 
sådant erbjudande eller en sådan uppmaning.

Tillägg till EMTN basprospektet publicerat
Ett tillägg till basprospektet daterat den 9 januari 2026 godkändes igår av Central Bank of Ireland och 
noterades på Euronext Dublin den 8 juni. Tillägget har publicerats på PPI Public Property Invest  AB:s
webbplats: Funding – Public Property Invest.

Tillägget har utfärdats med anledning av den offentliggjorda gränsöverskridande fusionen mellan 
Public Property Invest ASA (“PPI ASA   ”) och PPI Public Property Invest AB (“PPI AB”) (”Fusionen”)
samt omregistreringen av bolaget och dess primärnotering till Sverige och NASDAQ Stockholm. 
Fusionen slutfördes den 15 maj 2026. Till följd av fusionens genomförande har alla PPI  ASA:s
tillgångar, rättigheter och skulder överförts till PPI AB, som nu är moderbolag för PPI‑koncernen. Från 
och med den 15 maj 2026 har PPI AB även övertagit gäldenärsrollen för de obligationer som 
emitterats av PPI ASA.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Marianne Aalby, EVP Finans, maa@publicproperty.no

Om oss
PPI Public Property Invest AB (publ) är ett nordiskt fastighetsbolag inriktat på att äga, förvalta och 
utveckla social infrastruktur med offentliga hyresgäster. Bolagets portfölj består av samhällsnyttiga 
fastigheter i hela Norden, inklusive vård- och omsorgsbyggnader, skolor och annan social 
infrastruktur. PPI är noterat på Nasdaq Stockholm och Euronext Oslo Børs. För mer information, 
besök www.publicproperty.se
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